様式第1号(第3条関係)
年　　月　　日

　　都留市長　　　　　様

申請人　企業等の所在地
企業等の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
都留市企業立地支援指定申請書

　都留市企業立地支援の指定を受けたいので、条例第5条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。
記
1　新(増)設する事業所名及び所在地

2　投下固定資産の総額

3　正規雇用者数

4　事業所等の製造品目又は事業内容

5　事業所等の建設(着手)年月日

6　操業開始年月日

7　その他

備考　その他には、この事業の参考事項等について記入すること。